
ZARZĄDZENIE NR 170/2018
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Zastępcy Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka

Na podstawie art. 26 a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018 poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Ustalam, że w Mieście Ostrów Mazowiecka będzie jeden zastępca burmistrza.

2. Z dniem 23 listopada 2018 r. p o w o ł u j ę  pana Daniela Choinkę na Zastępcę Burmistrza Miasta 
Ostrów Mazowiecka.

3. Warunki pracy i płacy zostaną ustalone odrębnie.

4. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy na czas nieokreślony w Urzędzie Miasta Ostrów  
Mazowiecka z dniem określonym w § 1 pkt 2, w pełnym wymiarze czasu pracy.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

Jerzy Bauer

Strona 1




